PRESS RELEASE

＜報道関係者各位＞

サーフカルチャーを感じるゆったりとした空間で本場ハワイの美味しさが楽しめる

HAWAIIAN CAFE & DINING 『Lanapia（ラナピア）』

JR川崎駅前の複合商業施設「ラ チッタデッラ」に2023年10月28日（土）GRAND OPEN！

JR 川崎駅前の複合商業施設「ラ チッタデッラ」（神奈川県川崎市川崎区小川町／運営：株式会社 チッタ エンタ

テイメント／代表者：美須アレッサンドロ）は、2023 年 10 月 28 日（土）HAWAIIAN CAFE & DINING

『Lanapia（ラナピア）』（以下、ラナピア）をオープンいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

2023年10月吉日

株式会社チッタ エンタテイメント

店舗名      Lanapia（ラナピア）

業態名      HAWAIIAN CAFE & DINING

住所       神奈川県川崎市川崎区小川町1-26 ラ チッタデッラ内 アレーナチッタ 1F

アクセス     JR東海道線・京浜東北線・南武線川崎駅から徒歩５分 / 京急川崎駅から徒歩７分

TEL     044-223-7065

営業時間     11:00～22:00 (L.O.21:00)

定休日      なし

総席数 90席（カウンター6席＋テーブル60席＋テラス席24席）

総面積  屋内 57.83 坪（191.17 ㎡）

客単価  ランチ 1,500円～2,000円、ディナー 1,500円～3,500円

駐車場   有（タイムズチネピット282台／20分￥200） ※駐車場料金割引サービスあり

ホームページ    https://lacittadella.co.jp/shop/detail/lanapia/

SHOP INFORMATION

ラナピアは、サーフカルチャーを感じるゆったりとした空間で本場ハワイの美味しさを楽しめるハワ

イアン カフェ ＆ ダイニングです。店名は、Lana（ハワイ語：穏やかなハワイの海の⽔⾯を表したよ

うな⾔葉）と、utopia（ギリシャ語：理想郷、理想の国）に由来し、遠くから波の⾳が聞こえるような

ハワイアンリゾートの雰囲気の中で、子どもから⼤⼈までリラックスした時間を過ごしてほしいという

想いから名づけられました。

サーフカルチャーに触れる展示物やウッディな家具に囲まれたナチュラルな空間

ラナピアの店内には、レジェンドサーファーが使用したハワイのサーフィンの歴史と伝説を感じる貴

重なサーフボードが展示されており、お客様がハワイのサーフカルチャーに触れる機会をご提供いたし

ます。

 ウッディな家具やナチュラルな雰囲気で彩られた空間は開放感に溢れ、ハワイのリゾート地を思わせ

る居心地の良さが感じられます。店内の雰囲気や歴史的な要素も通じて、ハワイの魅力を存分にお楽し

みください。

テラス席での贅沢なひととき

ラナピアには、テラス席も用意されており、チネチッタ通りに⾯した風景と開放的な雰囲気を楽しみ

ながらメニューの数々をご堪能いただけます。

〈総席数 90席〉

□カウンター席：６席

□テ ー ブ ル 席 ：60席

□テ ラ ス 席 ：24席  ※気候にあわせ営業

CONCEPT

SPACE

ボリューム満点の“ハンバーガー”や“ステーキ”、

ハワイ名物の“ロコモコ”、“パンケーキ”などのカフェメニューも充実！

自慢のパティを７段積み上げたボリューム満点のハンバーガーや肉厚ステーキ、

ハワイ名物のロコモコの他、定番のロコフードも種類豊富に取り揃えております。

軽いくちどけの生クリームをたっぷりトッピングしたパンケーキ各種のほか、

ハワイの美味しさが堪能できる多彩なカフェメニューも提供いたします。

おすすめメニュー

★Lanapiaタワーバーガー        4,480円

自慢のパティを7段積み上げたボリューム満点のハンバーガー。

おひとりでも、シェアメニューでもお楽しみいただけます。

パーティーメニューにもおすすめ。

★Lanapiaチーズバーガー  2,280円

溢れんばかりのとろけるチーズを肉厚パティにたっぷりかけたハ

ンバーガー。チーズ好きにはたまらない一品です。

★Lanapiaトマフォークステーキ（1本：1ｋｇ） 19,800円

骨がついた肉の形状がネイティブアメリカンの持っている「斧」

（＝トマホーク）の形に似ていることから、そのように呼ばれる

トマホーク(骨付きリブロース)ステーキ。日本では珍しいお肉

で、旨みが特に強い高級部位のリブロースを骨付きのままで焼く

ことにより、いっそうおいしさを感じていただけます。

★Lanapia Tボーンステーキ（1本：500ｇ） 17,800円

Tボーンとは、牛の背中方⾯、かつ腰にあたる部位にあり、背骨のそばにあるサーロインとフィレを指しま

す。カットした後の骨がT字型に見えることが、名称の由来です。肉質しっかりでジューシーなサーロイン

と、上品な肉質のフィレを同時に楽しめる贅沢な骨付きステーキです。

FOOD

Lanapia タワーバーガー

Lanapia チーズバーガー

ハワイアンプレート

アボカドハンバーグロコモコプレート  1,590円

ハンバーグロコモコプレート  1,390円

ガーリックシュリンププレート     1,590円

モチコチキンプレート   1,290円

アヒポキライスボウル  1,390円

タコライス  1,290円

ハワイアンココナッツカレー

シュリンプカレー  1,290円

モチコチキンカレー  1,290円

フィッシュカレー  1,390円

ハワイアンカレー  990円

ハワイアンベネディクト

ベーコンエッグベネディクト  1,390円

アボカドエッグベネディクト  1,490円

ガーリックシュリンプベネディクト  1,490円

ハワイアンバーガー

ベーコンチーズバーガー 1,590円

アボカドバーガー 1,690円

テリヤキエッグバーガー 1,590円

ハワイアンバーガー 1,390円

ダブルハワイアンバーガー 1,790円

ハワイアンチーズバーガー 1,490円

フィッシュバーガー 1,490円

ハワイアンサラダ

シュリンプアボカドサラダ  1,290円

チキンシーザーサラダ  1,290円

アヒポキサラダ  1,290円

チョップドサラダ  1,290円

アボカドハンバーグロコモコプレート

ベーコンエッグベネディクト

ベーコンチーズバーガー

シュリンプカレー

スープ

オニオンスープ  590円

ハワイアンパンケーキ

〈お食事〉

ハニーマスタードチキンパンケーキ（2枚）      1,390円

シーザーチキンパンケーキ（2枚・サラダ付き）       1,690円

アヒポキパンケーキ（2枚・サラダ付き） 1,790円

ベーコンエッグパンケーキ（2枚・サラダ付き）          1,290円

〈スイーツ〉

季節のフルーツパンケーキ（3枚） 1,490円

チョコバナナパンケーキ（3枚） 1,290円

マカダミアンナッツパンケーキ（3枚）  1,290円

ティラミスパンケーキ（3枚）  1,290円

ホイップパンケーキ（3枚）  990円

ハワイアンステーキプレート

牛リブロース or 牛ヒレステーキ

150ｇ 2,980円・300ｇ 5,680円

テリヤキチキンステーキ

 1枚 1,680円、2枚 2,980円

ハンバーグステーキ

 250g 1,780円、500g 2,980円

※すべて マッシュポテトとクリームスピナッチ パン or ライス付

※ガーリックライスもございます。

フライドポテト

ポテト（ナチョ・ワカモレ・サルサ等）  490円~790円

シーザーチキンパンケーキ

季節のフルーツパンケーキ

牛リブロース or 牛ヒレステーキ

単品

ガーリックシュリンプポテト 1,090円

スパイシーシュリンプポテト 1,190円

モチコチキン  790円

ハニーマスタードチキン  890円

カルパッチョ  990円

チップス（ナチョ・ワカモレ・サルサ）   390円～790円

デザート

アサイーボール  S 790円 M 1,290円

チョコケーキ アイスクリーム  690円

チーズケーキ アイスクリーム  690円

アイスクリーム  290円

マラサダ  280円

マラサダトッピング（アイス・ホイップ各種）   200円

お子様メニュー

お子様プレート  780円

お子様パンケーキプレート（チョコペン付）      780円

コナブレンドコーヒーやハワイアンカクテル・現地のビール各種も勢ぞろい

コーヒーは、ハワイ・コナ⾖をより美味しく提供するためハンドドリップで抽出。

ハワイアンビールやハワイアンカクテルなどのアルコールメニューも充実しており、

リラックスしたひとときをお楽しみいただけます。

COFFEE

コナブレンドコーヒー  680円

季節のラテドリンク  680円

ブレンドコーヒー  480円

アメリカン  480円

アイスコーヒー  480円

カフェラテ  580円

ソイラテ  580円

カフェモカ  580円

DRINK

アサイーボール

お子様プレート

コナブレンドコーヒー

TEA

ダージリン  480円

アールグレイ  480円

フルーツアイスティー  580円

アイスティー   480円

SOFT DRINKS

コーラ  480円

オレンジジュース  480円

南国系ジュース（マンゴー・グァバ・パイン等）  530円

季節のフルーツ系ソーダ  630円

季節のフルーツノンアルコールカクテル  630円

BEER

ビッグウェーブ ゴールデンエール  880円

ロングボード アイランドラガー  880円

コナライト ブロンドエール  880円

ハナレイアイランド IPA  880円

コロナビール  780円

生ビール  580円

トロピカルフルーツビア  630円

ノンアルコールビール  530円

ALCOHOL

レモンサワー  580円

カシス（ソーダ・ウーロン・オレンジ）  680円

ピーチ（ソーダ・ウーロン・オレンジ）  680円

ウイスキー（ロック・⽔割り・ハイボール）  580円

トロピカルカクテル各種

（テキーラサンライズ・スクリュードライバー・ココパイン・モヒート・ジャックコーク）

 680円

ワイン（赤・白） グラス  680円

このほか、レストランウエディング用の婚礼コースや宴会パーティーコースも各種ご用意しております。

※価格はすべて税込です。

ホットティー各種

パイナップルジュース ブルーハワイソーダ

ビール各種

トロピカルカクテル各種

【施設概要】

「ラ チッタデッラ」について

2002年開業。イタリアのヒルタウン（丘の上の街）をモチーフに作ら

れた「ラ チッタデッラ」は、首都圏最⼤級のシネコン「チネチッタ」

と⼤型ライブホール「クラブチッタ」を中心に、ショップ&レストラン

や、美容・ウェルネス、ウェディングなどのサービスが集まる、楽しみ

いっぱいのエンタテイメントの街です。

■「ラ チッタデッラ」公式HP https://lacittadella.co.jp/

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 チッタ エンタテイメント

ラ チッタデッラ テナントPR事務局 担当：齋藤・千野

TEL：044-223-2333 携帯：080-2176-3139 Mail：s.saito＠citta-ent.co.jp

https://lacittadella.co.jp/